
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

23 11 12 3/2 2 4

27 13 14 1/0 2 4

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Kučerka T.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

B027Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Pavelová K. Delegát Samek P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

08.10.2017; 16:00 Místo SH Euronics Zlín N
tresty

50,31

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Zlín BN

Hosté
vyberte/vepište

Sokol Vršovice

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Výborný posouzení pasivní hry                                                                                 

Několikrát pěkně ponechaná výhoda                                                                                   

Snaha zbytečně nekouskovat hru zbytečnými hvizdy                                

Se stoupající kvalitou utkání stoupala i kvalita výkonu rozhodčích                                                                                                                                                                                                                                      

Pozorné posuzování útočných faulů                                                    

Použití headsetu pořízeného na vlastní náklady  

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Špatné posuzování sedmimetrových hodů                                       

Ne vždy přesné posouzení hry pivotů, přehlédnutí některých 

zákroků obránců.                                                                                   

Pozdní reakce na některé situace, což vyvolávalo zbytečné 

negativní reakce                                                                           

Poněkud nervózní a zakřiknutý projev a to především na začátku 

utkání

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Doporučuji zapracovat na projevu. Zahodit zbytečný stud a razantněji si stát za svými výroky a to hlavně u Karolína. Tomáš se zase nemusí bát se 

občas na hráče i usmát. :-)

Zapracovat na komunikaci. Předem si domluvit co kdo bude pískat ať nedochází k pozdním hvizdům, nebo naopak dvojhvizdům.

Věnovat větší důraz, především v začátku utkání, na nastavení míry tvrdosti, třeba jenom domluvou. Více komunikovat s aktéry zápasu, pokud je 

tomu vhodná příležitost.



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9

10 OK

11 Propagace, programy k utkání

12 Přenos TV-com x

13 Podmínky pro média, tisková konference x

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18

19

20

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 A55 čas ne

ne

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Babčík Ondřej

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení  1 HP+ 4 + 2 stírači

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 2x lavice pro poněkud stísněných 7 osob na obou stranách

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4  4 vyloučení i s čísly na obou stranách VÝBORNÉ

Stolek časoměřiče a zapisovatele Podškubková Monika, Soukeníková Svatava

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu Zlín OK, Vršovice něměli sebou přístup do handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

 zmínka v programu pro MOL Ligu, plakát před halou

bez TK

Technická porada (organizace, průběh) bez rozhodčích, ti předchozí utkání žen

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele obě exeletní!

Chování a vystupování hráčů Zlín - stále nějaké připomínky,vyloučený hráč;  Vršovice - vzorní 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D Zlín - stále nějaké připomínky,napomínaný trenér; Vršovice - vzorný 

Počet a chování diváků 158 bezproblémových diváků

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ŽLUTÉ ČERVENÉ brankáři A černé, B modré - po vzájemné dohodě

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK bez jmenovek

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení x x bez označení, barva oblečení nejednotná

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci x x bez TK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Dobeš Rostislav 57:04 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: třetí vyloučení zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Nepříliš pohledné utkání s velkým množstvím technických chyb a nepřesností. Hráči Vršovic prokázali větší vůli a bojovnost, což se i 

promítlo do výsledku utkání. Nepříjemností bylo zranění hráče Vršovic číslo 19 Motejl Filip, který ve 45 minutě uklouzl bez cizího zavinění a 

poranil si pravý kotník a byl posléze odvezen do nemocnice. Situace je popsaná i v Zápise o utkání.                                             Domácí 

pořizovali videozáznam utkání.

Číslo utkání: B027 Samek 09.10.2017

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


